
FESTIVAL WESTERN DE SAINT-TITE DU 17 AU 19 SEPTEMBRE 2021

Sauvetage 17 septembre à 20 h
# CAVALIER SAUTEUR CHEVAL VILLE TEMPS

go1 1 Fanny Dessureault Pascal Desrochers Dasher Saint-Tite
go1 2 Samuel Miron Olivier Larochelle Beerman Mirabel
go1 3 Jonathan Bussières Maxime Clermont Headin For Home Ste-Catherine-de-la. J-Cartier
go1 4 Craig Gagnon Francis Landry Wranglin Jag Saint-Évariste
go1 5 Marc-Olivier Boudreau Samuel Turcotte Cruzing Down Home St-Cyrille-de-Wendover
go1 6 Kevin Valiquette Oliver Larochelle Eb Encountered St-Roch-de-l'Achigan
go1 7 Fanny Dessureault Pascal Desrochers Down Home Silk Saint-Tite
go1 8 Maxime Clermont Cedrick Lalonde Reck Ta Fame Godmanchester

Sauvetage 18 septembre à 13h
# CAVALIER SAUTEUR CHEVAL VILLE TEMPS

go1 1 Mathieu Lalonde Olivier Larochelle Mel Down Dash Alfred, Ontario
go1 2 Israel Malette Pascal Desrochers Arctic Oh Mayo
go1 3 Michel Godin Maxime Clermont Money Red Lee Donnacona
go1 4 Kevin Gabie Jeremy Courchesne Here Comes The Best Pont-Rouge
go1 5 Antoine Vincent Pascal Desrochers Treasured Lexi Drummondville
go2 6 Marc-Olivier Boudreau Samuel Turcotte Cruzing Down Home St-Cyrille-de-Wendover
go2 7 Craig Gagnon Francis Landry Wranglin Jag Saint-Évariste
go2 8 Samuel Miron Olivier Larochelle Beerman Mirabel
go2 9 Fanny Dessureault Pascal Desrochers Dasher Saint-Tite

Sauvetage 18 septembre à 20 h
# CAVALIER SAUTEUR CHEVAL VILLE TEMPS

go2 1 Michel Godin Maxime Clermont Money Red Lee Donnacona
go2 2 Fanny Dessureault Pascal Desrochers Down Home Silk Saint-Tite
go2 3 Kevin Valiquette Oliver Larochelle Eb Encountered St-Roch-de-l'Achigan
go2 4 Jonathan Bussières Maxime Clermont Headin For Home Ste-Catherine-de-la. J-Cartier
go2 5 Kevin Gabie Jeremy Courchesne Here Comes The Best Pont-Rouge
go2 6 Israel Malette Pascal Desrochers Arctic Oh Mayo
go2 7 Mathieu Lalonde Olivier Larochelle Mel Down Dash Alfred, Ontario
go2 8 Maxime Clermont Cedrick Lalonde Reck Ta Fame Godmanchester
go2 9 Antoine Vincent Pascal Desrochers Treasured Lexi Drummondville

Échange de cavalier 17 septembre à 20 h
# CAVALIER SAUTEUR CHEVAL VILLE TEMPS

go1 1 Israel Malette Pascal Desrochers Romeos Fair Shake Mayo
go1 2 Maxime Clermont Cedrick Lalonde Reck Ta Fame Godmanchester
go1 3 Samuel Miron Olivier Larochelle Beerman Mirabel
go1 4 Mathieu Gagné Benjamin Brisebois Jess Polly St-Jacques-de-Leeds
go1 5 Mathieu Savoie Pascal Desrochers Good Direction Kedwick, NB
go1 6 Marc-André Potvin Maxime Clermont Headin For Home Charrette
go1 7 Pascal Lalonde Cédrick Lalonde Grey Goose Cocktail St-Polycarpe
go1 8 Israel Malette Pascal Desrochers Down Home Silk Mayo

Échange de cavalier 18 septembre à 13 h
# CAVALIER SAUTEUR CHEVAL VILLE TEMPS

go1 1 Israel Malette Pascal Desrochers Arctic Oh Mayo
go1 2 Mathieu Lalonde Olivier Larochelle Mel Down Dash Alfred, Ontario
go1 3 Pascal Lalonde Cédrick Lalonde RC Moon Star Form St-Polycarpe
go1 4 William Ross Dufresne Xavier Vermeirsh Dick Greyson Mirabel
go2 5 Mathieu Gagné Benjamin Brisebois Jess Polly St-Jacques-de-Leeds
go2 6 Samuel Miron Olivier Larochelle Beerman Mirabel
go2 7 Israel Malette Pascal Desrochers Romeos Fair Shake Mayo
go2 8 Pascal Lalonde Cédrick Lalonde Grey Goose Cocktail St-Polycarpe

Échange de cavalier 18 septembre à 20 h
# CAVALIER SAUTEUR CHEVAL VILLE TEMPS

go2 1 Israel Malette Pascal Desrochers Down Home Silk Mayo
go2 2 Marc-André Potvin Maxime Clermont Headin For Home Charrette
go2 3 Pascal Lalonde Cédrick Lalonde RC Moon Star Form St-Polycarpe
go2 4 Mathieu Savoie Pascal Desrochers Good Direction Kedwick, NB
go2 5 William Ross Dufresne Xavier Vermeirsh Dick Greyson Mirabel
go2 6 Mathieu Lalonde Olivier Larochelle Mel Down Dash Alfred, Ontario
go2 7 Maxime Clermont Cedrick Lalonde Reck Ta Fame Godmanchester
go2 8 Israel Malette Pascal Desrochers Arctic Oh Mayo


